19 de dezembro de 2019

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITUAÇU
CNPJ: 14.106.280/0001-21

AVISO DE CREDENCIAMENTO Nº 001/2020

O Município de Ituaçu torna público que estará realizando CHAMAMENTO PÚBLICO dos inte-
ressados em prestar serviços para o Departamento de Saúde do Município para CREDENCIAMEN-
TO NA AREA MÉDICA de pessoas físicas ou jurídicas para realização de plantões no Hospital em
conformidade com os ditames da Lei 8.666/93 e suas alterações. A documentação para o Credencia-
mento deverá ser entregue na Sede da Prefeitura, a partir do dia 02/01/2020, das 9:00 h às 12:00h.
Data da primeira abertura da documentação 06 de janeiro de 2020. Informações na Prefeitura, das
08:00 às 12:00, pelo tel: (77) 3415-2320/2418, pelo email – licitacaoituacu@gmail.com ou pelo portal
da transparência: www.ituacu.ba.gov.br/licitacoes Ituaçu - Bahia, 18 de dezembro de 2019. Edilson
Novais Silva – Presidente da CPL.